"ALTERA COMPOSICÃO DA COMISSÃO ESPECIAL PAR.bJ
P~OMOVER A REGULARIZACÃO ~UNDIÁRIA NO MU~ICípIO D§
SAO MATEUS ESTADO DO ESPIRIJO SANTO E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO EspíRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA NO 128/2018

o Prefeito Municipal de São Mateus, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que
dispõe a Legislação em vigor, especialmente o artigo 107,
item VI da Lei Municipal n°. 001, de 05 de abril de 1990 - Lei
Orgânica Municipal:

RESOLVE'

I - alterar a composição da COMISSÃO ESPECIAL PARA PROMOVER A
REGULARIZACÃO FUNDIÁRIA do Município de São Mateus, que passa a ser composta pelos seguintes membros:

Adebora Mouro Trevizani Ferreira

Adriana Vi eira Pereira

Alexandre de Almeida Cavalcante

Andreica Moreira de Souza

Amós Marques Medeiros

Adriana de Souza Santos

Camila de Barros Franco

Carlos Henrique Horacio

Benedita Francisca de Oliveira Amorim

Drielli Camatta

Ederleia Pavezi Quinquim

Edmar Albertino

Edna Barcelos Gomes Dionízio

Elaine Cardoso de Almeida

Gabriela Alves De Paula

Gilton Gomes de Jesus

lone Elizabete Matoso

Itamar Fleguer

João Tadeu Fidelis

José Roberto de Almeida Neves

Jucenildo de Oliveira Mendonça

Juliana Santos Coelho

Laudiane Família dos Santos

Luana Zordan Palombo

Luzitania Nascimento

Márcio Costa Leal

Maria da Penha Souza

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO EspíRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO
Marsilio Carlino de Oliveira

Marcela Negris Scaldaferro

Mauro Ribeiro da Silva

Mayara Assis da Mota

Osório Gomes Oliveira

Simone Alves Cassini

Suzana Gabriel

Tatiana Aparecida Otoni Rodrigues Caetano

Thiago Bringer

Uelize Lima dos Santos

Vanuza Pertel

Vivaldo Gonçalves Lopes Neto

REGISTRA-SE PUBLICA-SE CUMPRA-SE

11 - esta portaria entra em vigor na dada da sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 01.05.2018.

aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de